
 
Uchwała nr 137/XX/2024 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 102/XX/2024 Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów zadań inwestycyjnych  

przekraczających wartość amortyzacji planowanej na 2024 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
1. W załączniku do uchwały nr 102/XX/2024 Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 kwietnia 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia planów zadań inwestycyjnych przekraczających wartość 
amortyzacji planowanej na 2024 r., w części dotyczącej zadań Spółki Sudeckie Hotele 
i Schroniska PTTK Sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze, wprowadza się zmianę polegającą 
na uchyleniu dotychczasowej treści i nadaniu brzmienia określonego w załączniku 
do niniejszej uchwały.  

2. Wyraża się zgodę na realizację zadań ujętych w skorygowanym planie, o którym mowa 
w ust. 1. 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy załącznika do uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1 pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


